
 

Uchwała Nr XXIII/23/2005 

Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej 

z dnia 31.03.2005 

 

w sprawie: przyjęcia informacji o realizacji planu gospodarki odpadami w Gminie  

                   Skarżysko-Kamienna  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz zmiany: Dz.U. z 2002 r., Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203/ oraz art. 

3 ust. 1 i ust. 2 pkt. „a” ustawy z dnia 13 września 1996 r. /Dz. U. z 1996 r. Nr 132, poz. 622 

oraz zmiany: Dz. U. z 1997, Nr 121, poz. 770, Nr 60, poz. 369, Dz. U. z 2000 r., Nr 22, poz. 

272, Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz.1085, Nr 154, poz. 1800, Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 

984, Dz. U. z 2003 r. Nr 7, poz. 78, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 173, poz.1808/ 

 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjmuje informację o realizacji planu gospodarki 

odpadami, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej zobowiązuje Prezydenta Miasta do przedstawienia 

szczegółowego harmonogramu rzeczowo – finansowego  w zakresie gospodarki odpadami do 

dnia 30. 04. 2005r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                       Wiesław Piętek 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W związku ze sporządzonym w 2004 r. „Planem gospodarki odpadami dla Związku 

Międzygminnego „Utylizator” opracowana została informacja o jego realizacji na terenie 

Gminy Skarżysko-Kamienna [załącznik nr 1 do uchwały]. 

Informacja powyższa zawiera działania przeprowadzone przez Gminę Skarżysko-Kamienna 

oraz wnioski końcowe i sugerowane docelowe rozwiązania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


